
brunch Menu

Drink Set

こちらより
お選びください

＊コーヒー（ホット/アイス）

＊紅茶（ホット/アイス）

＊オレンジジュース

＊アップルジュース

※1杯/＋250円にておかわりも出来ます

スタッフまでお気軽にお声掛けくださいませ

Brunch Set
ブランチ セット

【ワンプレート】

メスクランサラダ・生ハム・スモークサーモン

クロワッサン・穀物ロール・オリーブオイル

ドレッシング ＊4種から1種お選びください＊

◇トマトドレッシング

◇レモンとマスタードのドレッシング

◇胡麻ドレッシング

◇ノンオイル青じそドレッシング

1,200円 (税込)

【本日のスープ】

【ドリンク】

下記メニューよりお選びください

※写真はイメージです。内容は変更することがあります



Drink Menu

[スタンダードコーヒー］

コーヒー・インテンソ（高い焙煎力と深い味わい）

アメリカーノ

エスプレッソ

[ミルク]

カフェラテ（ホット/アイス）

カプチーノ（ホット/アイス）

[カフェインレス]

カフェインレスコーヒー

カフェインレスカフェラテ（ホット/アイス）

カフェインレスカプチーノ（ホット/アイス）

[アイス]

アイスコーヒー

カフェインレスアイスコーヒー

ダージリン

アールグレイ（ホット/アイス）

コカ・コーラ

ジンジャーエール ウィルキンソンドライ

オレンジジュース100％

ピンクグレープフルーツジュース100％

アップルジュース100％

ウーロン茶

550円

550円

550円

600円

600円

550円

600円

600円

550円

550円

550円

550円

550円

550円

500円

500円

500円

500円

Coffee

Tea

Soft Drink

Alcohol ［生ビール］

アサヒ スーパードライ

［瓶ビール］

アサヒ スーパードライ（小瓶334ml）

［ノンアルコールビール］

アサヒ ゼロ（小瓶334ml）

グラスワイン（ 白 / 赤 ）

レモンサワー

ハイボール

750円

650円

600円

650円

600円

700円



本日のケーキ 650円～

＋300円でドリンクセットにできます

コーヒー ／紅茶 ／ カフェラテ ( ホット or アイス )

ソフトドリンク【アップル・オレンジ・ピンクグレープフルーツ】

コーラ ／ ジンジャーエール

DRINK

コーヒー ( ホット or アイス )

カフェラテ ( ホット or アイス )

カプチーノ ( ホット or アイス )

エスプレッソ

※カフェインレスコーヒーもございます

アールグレイ ( ホット or アイス )

ダージリン

オレンジジュース

アップルジュース

ピンクグレープフルーツジュース

ウーロン茶

コーラ

ジンジャーエール

550円

600円

600円

550円

550円

550円

500円

500円

500円

500円

550円

550円

Drink Set
こちらより

お選びください

スタッフがお席までケーキのサンプルをお持ちいたします

お気軽にお申し付けくださいませ

Tea Menu



Beer

Wine

アサヒ スーパードライ（生）

アサヒ マルエフ（生）

アサヒ 黒生（生）

アサヒ ゼロ（334㎖小瓶）

750円

750円

750円

550円

Whiskey

バランタイン ファイネスト

オールドパー 12年

マッカラン 12年

ジャックダニエル

竹鶴 ピュアモルト

響 ブレンダーズチョイス

600円

750円

1,400円

650円

800円

1,800円

スパークリングワイン（グラス）

白ワイン（グラス）

赤ワイン（グラス）

500円

500円

500円

Cocktail

ALL / 750円

[ジンベース]

ジントニック

ジンリッキー

ジンバック

[カシスベース]

カシスソーダ

カシスオレンジ

カシスグレープフルーツ

[ウォッカベース]

ウォッカトニック

ウォッカリッキー

モスコミュール

スクリュードライバー

ブルドック

[カンパリベース]

カンパリソーダ

カンパリオレンジ

スプモーニ

【 ハウスワイン 】


