

# ===== BRUNCH MENU =====



※写真はイメージです。内容は変更することがあります

ブランチ セット  
**Brunch Set**  
1,200円 (税込)

【ワンプレート】

メスクランサラダ・生ハム・スモークサーモン

クロワッサン・穀物ロール・オリーブオイル

ドレッシング \*4種から1種お選びください\*

◇トマトドレッシング

◇レモンとマスタードのドレッシング

◇胡麻ドレッシング

◇ノンオイル青じそドレッシング

【本日のスープ】

【ドリンク】

下記メニューよりお選びください

  
**Drink Set**

こちらより  
お選びください

\* コーヒー (ホット/アイス)

\* オレンジジュース

\* 紅茶 (ホット/アイス)

\* アップルジュース

※1杯/+250円にておかわりも出来ます

スタッフまでお気軽にお声掛けくださいませ

# DRINK MENU

## Coffee



[スタンダードコーヒー]	
コーヒー・インテンソ（高い焙煎力と深い味わい）	550円
アメリカーノ	550円
エスプレッソ	550円
[ミルク]	
カフェラテ（ホット/アイス）	600円
カプチーノ（ホット/アイス）	600円
[カフェインレス]	
カフェインレスコーヒー	550円
カフェインレスカフェラテ（ホット/アイス）	600円
カフェインレスカプチーノ（ホット/アイス）	600円
[アイス]	
アイスコーヒー	550円
カフェインレスアイスコーヒー	550円

## Tea

ダージリン	550円
アールグレイ（ホット/アイス）	550円

## Soft Drink

コカ・コーラ	550円
ジンジャーエール ウィルキンソンドライ	550円
オレンジジュース100%	500円
ピンクグレープフルーツジュース100%	500円
アップルジュース100%	500円
ウーロン茶	500円

## Alcohol

[生ビール]	
アサヒ スーパードライ	750円
[瓶ビール]	
アサヒ スーパードライ（小瓶334ml）	650円
[ノンアルコールビール]	
アサヒ ゼロ（小瓶334ml）	600円
グラスワイン（白/赤）	650円
レモンサワー	600円
ハイボール	700円

# TEA MENU

本日のケーキ

650円～

スタッフがお席までケーキのサンプルをお持ちいたします  
お気軽にお申し付けくださいませ

— +300円でドリンクセットにできます —



コーヒー／紅茶／カフェラテ（ホット or アイス）  
ソフトドリンク【アップル・オレンジ・ピンクグレープフルーツ】  
コーラ／ジンジャーエール

## DRINK

コーヒー（ホット or アイス） 550円

カフェラテ（ホット or アイス） 600円

カプチーノ（ホット or アイス） 600円

エスプレッソ 550円

※カフェインレスコーヒーもございます

アールグレイ（ホット or アイス） 550円

ダージリン 550円

オレンジジュース 500円

アップルジュース 500円

ピンクグレープフルーツジュース 500円

ウーロン茶 500円

コーラ 550円

ジンジャーエール 550円

## BEER

---

アサヒ スーパードライ (生)	750円
アサヒ マルエフ (生)	750円
アサヒ 黒生 (生)	750円
アサヒ ゼロ (334ml小瓶)	550円

## WHISKEY

---

バランタイン ファイネスト	600円
オールドパー 12年	750円
マッカラン 12年	1,400円
ジャックダニエル	650円
竹鶴 ピュアモルト	800円
響 ブレンダーズチョイス	1,800円

## WINE 【ハウスワイン】

---

スパークリングワイン (グラス)	500円
白ワイン (グラス)	500円
赤ワイン (グラス)	500円

## COCKTAIL

---

[ジンベース]	[ウォッカベース]	[カンパリベース]	[カシスベース]
ジントニック	ウォッカトニック	カンパリソーダ	カシスソーダ
ジンリッキー	ウォッカリッキー	カンパリオレンジ	カシスオレンジ
ジンバック	モスコミュール	スプモーニ	カシスグレープフルーツ
	スクリュードライバー		
	ブルドック		

ALL / 750円